IV. (fol. LXIII v.). Sequitur videre de ordinibus religiosorum xpianitatis et eorum nominibus per romanam ecclesiam approbatis et qui ex eis dicantur non mendicantes et qui mendicantes et qui militares.

V. (fol. LXVI v.). Secuntur prophetie [abbatis Joachimi] de papali statu a tempore Martini pape V.<sup>ti</sup> usque ad XV papas. (conf. Wolfius, *Lectiones memorabiles*, tom. I, p. 446).

VI. (fol. LXXII). Ordines approbati ab ecclesia romana.

VII. (fol. LXXV). Dialogus inter Jacobum et Johannem de sacro concilio basiliensi. *Jacobus. Cum hoc sacrum generale Concilium sit in spiritu sancto congregatum...* des. *Hoc ergo quod restat uberi colloquio reseruetur. Nunc hec dixisse sufficiant.* Explicit ect.

VIII. (fol. LXXXI v.). Modus seruandus in sessionibus. (fol. LXXXIV v.). In breuibus hoc habentur in sessionibus.

IX. (fol. LXXXVII). [Tractatus de potestate concilii]. *Quamquam scriptum est in psalmo CXLIII.º tange montes et fumigabunt non intendimus tamen in hoc tractatu...* des. *ut uniamur in vera pace unitati ecclesie triumphantis quam nobis concedat qui sine fine uiuit et regnat amen.*

(en el índice final del cód. tiene este título: *Tractatus per me de potestate concilii extractus*).

X. (fol. CXV). *Tractatus potestatis conciliorum editus per uniuersitatem Cracouiensem. Reueren.<sup>mo</sup> in xpo. patri dno. Sbigneo epo. Cracouiensi alme uniuersitatis studii cracouiensis cancellario dignissimo Rector doctores et magistri uniuersitatis eiusdem deuotas in dno. orationes, deliberantibus nobis quid supra instanti requisitione... des. sicut sentit credit et tenet uniuersalis ecclesia in qua error subesse non potest. Deo gratias.*

XI. (fol. CLX). [Nicolai Siculi de Tudeschis] de potestate concilii generalis. *Etsi plurima dubia ex supra narratis... des. in hoc negotio presentis dissidii futurum speramus quod ut cito fiat xpus. concedat. Amen.* (conf. varias ediciones). Premissa fuerunt proposita in Franfordia per reuerendissimum patrem dominum Cardinalem Panormitanum legatum sacri concilii in presentia oratorum Serenissimi Domini Romanorum Regis et Dominorum electorum de mense Junii anno Domini Millesimo Quadringentesimo Quadragésimo secundo.

XII. (fol. CCX). Repertorium illorum que hic habentur per a. b. c.

XIII. (en la hoja de guarda:) Pro capitulo et clero Machlin. *Illustrissimo principi et dno. nro. metuendissimo dno. burgundie braban. et hinburgie duci. Illustrissime princeps et dne. metuendissime licet humiles et deuoti vestri oratores decanus capitulum totusque clerus secularis... deum exorare non cessabunt.*